واژگان کلیدی: تاریخ ادبیات قزاق، آبی، ادبیات فارسی، اشتراکات فرهنگی

* پژوهشگر تاریخ اقوام، محقق تاریخ و ادبیات قزاق، مدرس دانشگاه شرق‌شناسی قزاقستان (این مقاله با اندکی خلاصه‌نگاری و تصرف ارائه می‌شود - فصلنامه میرداماد)

مقدمه

موضوع مقاله‌ی پیش‌رو، شناساندن تاریخ و ادبیات ملت قزاق، از زمان تشکیل خانان قزاق در سال ۸۷۰ ق برابر با ۱۴۶۵م تا به امروز است. این دوره‌ی پانصدوپنجاه ساله، در پنج دوره‌ی تاریخی، سیاسی مورد بررسی و تحلیل قرار خواهد گرفت. از سویی بررسی اجمالی پیوندهای ادبیات و فرهنگ قزاق با ادبیات شرق اسلامی به طور اعم و ادبیات ایران به طور اخص مورد نظر نویسنده است. در قسمت نخست این مقاله موضوعاتی چون: ۱.